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Domens dag

Hur kan Timmen komma över de värsta
människorna när trumpetstöten kommer när alla
människor är döda?
Fråga

Hur kan det vara att Timmen kommer att komma över de värsta
människorna när trumpetstöten kommer när alla människor kommer att
vara döda?

Svar

Lov vare Allah, och välsignelser och fred vare över Allahs Sändebud:

Det är återberättat att Timmen endast kommer att komma över de värsta
människorna.

Imam Muslim (148) återberättade från Anas att Allahs Sändebud (Allahs
välsignelser och fred vare över honom) sade: ”Timmen kommer inte att
börja förrän det inte längre sägs på jorden: ’Allah, Allah.'”

Och de troendes själar kommer att tas när Timmen närmar sig.

Imam Muslim (2940) återberättade att ’Abdullah ibn ’Amr sade: Allahs
Sändebud (Allahs välsignelser och fred vare över honom) sade: ”Dajjal
kommer att framträda bland mitt ummah och han kommer att stanna i
fyrtio. Jag vet inte om det är fyrtio dagar, eller fyrtio månader, eller fyrtio
år. Sedan kommer Allah att sända ’Isa ibn Maryam, som liknar ’Urwah ibn
Mas’ud, och han kommer att förfölja honom [Dajjal] och döda honom.
Sedan kommer folket att förbli i sju år utan fiendskap mellan några två
människor.

Sedan kommer Allah att sända en sval vind från Syriens håll och det
kommer inte att finnas någon kvar på jordens yta i vars hjärta det finns ett
atoms vikt av godhet eller tro utan att den kommer att få honom att dö.
Även om en av er skulle gå in i hjärtat av ett berg, skulle den tränga in och
få honom att dö.” Han sade: Jag hörde det från Allahs Sändebud (Allahs
välsignelser och fred vare över honom), som sade: ”Det kommer att finnas
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kvar de mest onda människorna som kommer att vara snabba som fåglar
och vara lika våldsamma som vilda djur. De kommer inte att erkänna
något gott eller fördöma något ont.

Sedan kommer Shaytan att framträda för dem och säga: Kommer ni inte
att lyssna på mig? De kommer att säga: Vad befaller du oss att göra? Så
han kommer att befalla dem att tillbe avgudabilder, men trots det kommer
de att ha riklig försörjning och ett gott liv. Sedan kommer Trumpeten att
blåsas och ingen kommer att höra den utan att han lutar huvudet åt sidan.
Den förste som hör den kommer att vara en man som fixar vattenhinken
för sina kameler. Han kommer att svimma och alla människor kommer att
svimma. …

När det gäller trumpetstöten som kommer att signalera uppståndelsen,
kommer den att komma när alla människor är döda, sedan kommer de alla
att uppstå, troende och otrogna lika. Detta är vad som kommer att hända
vid den andra trumpetstöten, vid vilken människor kommer att resa sig
från sina gravar. Vad gäller början av Timmen, slutet av denna värld och
början av nästa värld, det kommer att ske vid den första trumpetstöten,
vilket är den som kommer att få alla människor att svimma; de kommer
att vara de mest onda människorna, de sista av mänskligheten som
fortfarande kommer att vara vid liv vid den tiden.

Allah, må Han upphöjas, säger (tolkning och innebörd):

{Trumpeten kommer att blåsas och alla de som är i himlarna och på
jorden kommer att svimma, utom den som Allah vill. Sedan kommer den
att blåsas igen, varefter de kommer att stå upp och se sig omkring} [Al-
Zumar 39:68].

Och Allah vet bäst.
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